
žÁoosr o vysTAvnngí pnůKAzu

Žádám o vystavení:

. mezinárodniho prŮkazu AlivelD s licencí:

. průkazu:
ifr rsrc [_l rsrc scho]ar I rrtc

[l atiu.tO student |* l ativeto zaměstnanec

@ni:qiů,;{ťjt

TÍmto Žádám o vYstavení výše vybraného průkazu (,,Průkaz") a souhlasím s níže uvedenými podmínkami, Pravidly použití průkazů a karet
(,,Pravidla") a Zásadami ochrany osobních údajů (,,Zásady") dostupnými na wwyr.isic.cz (,,Webové siránky") a beru na vědomí, že dojde ke
zPracovánÍosobnich ÚdajŮ dle této Žádosti a podrobností uvedených v Zásadách. Souhlasím s předáním svých osobních údajů za účelem
vystavení PrŮkazu, vČetně pravidelné aktualizace těchto rJdajů, do spoleónosti GTS ALlVE s.r.o,, která Vystavení a správu Průkazu zajištuje.

lnformace o zpracování osobních údajů

Samostatní správci: GTS AL]VE s.í,o,, lČ:26193272 (,,GTs") a škola držitele. Držitel PrůkaZU jakožto subjekt údajů uplatňuje své žádosti
u kaŽdého správce zvláŠt, kontakty školy a informace o zpracování školou za účelem využití Přťrkazu ve školejsou předány školou nejpozději
při podání této žádosti.

Kontaktníúdaje GTs: Na Maninách 1092/20,170 00 Praha 7,íel.:2262223gg,e-mail: info@isic.cz

UČel zpracování pío GTs; plnění smlouvy přo účel Vydání Průkazu, evidence držitelů Průkazu,jejich verifikace a kontrola (tj, následné ověřeni
statusu drŽitele), umoŽnění čerpání slev/Výhod a ověření opráVněnosti čerpání slev/výhod, to vše také u partnera GTS (včetně hromadné do-
pravy) a dále za úĎelem zasílání informací souvi§ejicich s platností Průkazu a užíváním Průkazu, Zpracování je dobrovolné, avšak nezbytné
pro vydání a funkčnost Průkazu.

Kategorie ÚdajŮ zpracovávaných GTS: identifrkaóní a kontaktní úcja,je, údaje o škole a Průkazu, údaje o statusu držitele.

Přdemci osobních údajŮ: lSlC Association, osobní údaje mohou být předány mimo EU při zajištění standardní úrovně ochrany prostřednictvím
Standardních smluvních doIožek, podrobné informace viz 7ásady.

Právní základ pro zpracování a oprávněné zájmy GTs: plnění smlouvy. Při Ukonóení využivání Průkazu čl odvoláni souhlasu uchováVá GTs
omezený rozsah dokumentů pro případ kontroly orgánu dozoru nebo stížnosti subjektu na základě oprávněného zájmu, který může být namí-
tán dle podmínek v Zásadách. Smlouvu 1'e možné kdykoliv ukončit dle Zásad,

Práva ajejich uplatnění: právo na přístup, opravu, výmaz, omezení zpracování, podání námitek a na přenositelnost údajŮ - vše podrobně vy-
světleno V Zásadách včetně způsobu Uplatnění práV a možnosti podat stižnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, Práva spotřebiteIe Včetně

informační povinnosti, možnosti stížností a orgány dozoru jsou vysvětleny v Pravidlech.

Podpisem prohlašuji, že jsem se s Pravidly a Zásadami seznámíl/a a schvaluji uvedené informace a Žádost o vydání PrŮkazu.

Datum narozenÍ: Jméno a přrjmení (Držitel): Datum: Podpís:

E-mai|:

Pokud ie žadatel o Průkaz mladší 1 5 let. musí žádost potvídit Zákonný zástupce žadateIe. V takovém případě prosím vypIňte také následující

Datum narozenÍ: Jméno a příjmení (Zákonný zástupce): Datum:

ýerze tohoto formuláře je platná od 1 - 7.2023

Paznámka. Prúkaz nemúže bfr vJsteven be7_ piedchczína úPlnéha vyplnění téta žádosli,

Podpís:

E-mail:



lNTtRNATl0},lAt

lDtNT|TY cARD
Vážen í rod iče, v ážení žáci,

rádi bychom Vás informovali, že naše škola vydává s\4ím studentům mezinárodní studentský průkaz lSlC. Tento prŮkaz je předevŠÍm

identifikačním dokladem, kteď potvrzuje studium na naší škole, ale rovněž funguje jako mezinárodně uznávaný doklad studenta,

akceptovaný ve 130 zemích světa (včetně všech členských zemí EU), a také jako průkaz využitelný pro zhruba 2.000 rŮzných slev

a rnýhod v ČR. tstc je také neocenitelnou pomůckou při cestování - v zahraničí bude lSlC uznán na více neŽ sto dvaceti pěti tisících

místech.
Co přináší lStC vydaný přes naši školu?

o runguje jako čipová karta na vstup do školy/do jídelny. Nemusíte již tedy svému synovi/své dceři pořizovat speciální čip.

o Je oficiálním průkazem studenta naší školv
o Mnohými institucemije uznáván jako plnohodnotné potvrzení o studiu (např. městské dopravní podniky)

. školní lslc si není nutné každý rok pořizovat znovu - vydaný prů kaz zůstává držiteli po celou dobu studia; licence lslc je však

platná pouze od září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), po roce se následně student mŮŽe rozhodnout,

zda si zakoupí známku prodlužující platnost, kterou získá pouze ve škole.
. školní lslc je levnější!

o Prvotní pořízení průkazu stojí 350 Kč

o Cena prodloužení v dalších letech je pouze 250 Kč

o V případě ztráty či zničenívystavujeme duplikát za 100 Kč

o V ceně průkazu je jeho digitální verze, viz AL|VE APP (Google Play, App Store)

o lSlC v onJine distribuci stojí ročně 500 Kč.

Co přináší lSlC?

o Platnost ve 130 zemích světa, více než 125.000 slev po celém světě.
. slew a rnýhody v dopravě: státem dotovaná sleva na jízdné ve vlacích a autobusech po celé čn ve rniši 50-75 %, MHD nejen

v krajských městech.
o Možnost zřízení speciálního celoroční cestovní pojištění uNlQA.
o SleW na více než 2.000 místech v ČR:

o při nákupech, stravování a vzdělávánI v internetor4ích obchodech, viz www.isic.cz

o na vstupném na festivaly, akce, do klubů
o na permanentky v lyŽařských areálech
o speciální studentský mobilní tarif od Vodafone
o při cestování- letenky, autobusové a vlakové jízdenky

o na vstupném do světově proslulých kulturně-historických památek

o při ubytovánív hotelech, kempech a ubytovnách

NEPŘEHLÉDNĚte: .lak si lSlC obiednat?

Agendu lSlC na naší škole řeší p. Alena Komínková, email: kominkova@oa-chocen.cz, tel: 739 048 111
průkazovou fotografii, žádost a úhradu 350 Kč odevzdejte osobně na informaČní schŮzce

Je možné uhradit poplatek.35O Kč na účet školy 27-1254690237l0t00, variabilní symbol rodné ČÍslo

0502132567) do textu pro příjemce uvedte lSlC-jméno žáka (např. lSlC - David VanČura}. Fotografii

odeslat i na email: kominkova@oa-chocen.cz.
Doporučujeme použít digitální fotku portrétového typu (lze snadno vyfotit běžným digitálním fotoaparát

světlou zdí) nebo zaslat kvalitnísken papírové průkazové fotky. Formát fotografie v digitální podobě musí b'Í| Sdr _,l 'l
llj$

odevzdat na informační schůzce nebo poslat na adresu ircllfin.ipoŘ

Šlrotní průkaz ISIC

_..":§ouu,'uu] 
-T

do 30. června 2024. @"'- 
',_}. 

;
, ""ď:'

Hotový průkaz bude žákům vydán ve škole dne 2. záříZO2+.'-"|;,** -.n ,d_ 
í 

.,. iHotový průkaz bude žákům vydán ve škole dne 2. září 2024.nl't',,o*o .n rt 
, ,: j

Děkuji. i'Ň"' . "k',,_ ,:;:.
Mgr. Jaroslav Studnička, ředitel školy & 

'# 
§ : 

j i§6§

PoužívejtedigitálníprůhazlSlCvaplihaciALlVtAPP."lffi@


